



برگزاری مراسم تکریم و معارفه مسئول حراست فرمانداری فیروزکوه

آقای احد صالحی روز یکشنبه ۱۶ دی ماه به عنوان مسئول حراست فرمانداری شهرستان فیروزکوه معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه، فرماندار شهرستان در مراسم تکریم و معارفه مسئول حراست فرمانداری فیروزکوه ضمن خیرمقدم به حضار اظهار داشت: مسئولان حراست از جمله نیروهایی هستند که همواره در تلاش بوده اما اقداماتشان تنها توسط افرادی مانند مدیران مجموعه دیده می شود.

مهندس مهدی یوسفی جمارانی در وصف آقای روح الله بوریوری، مسئول سابق حراست فرمانداری بیان داشت: ایشان همواره در تمام برهه های زمانی حضور موثر و فعال و تعامل خوبی با مسئولان مربوطه داشتند.

وی افزود: ایشان در زمان تصدی خود موجب ارتقاء سطح حراست فرمانداری فیروزکوه شده و اهمیت این جایگاه را بیش از پیش تثبیت کرده اند.

نماینده عالی دولت در فیروزکوه ادامه داد: اکنون که شرایط ارتقاء برای ایشان فراهم شده است تا به عنوان مسئول حراست فرمانداری دماوند فعالیت کنند و شهرستان مذکور نیز از خدمات وی بهره مند شود، آرزوی توفیق روز افزون را از خداوند منان برای ایشان مسئلت می نمایم.

مهندس یوسفی جمارانی خاطرنشان کرد: تغییر سمت نیروهای انسانی در تمام سیستم های اداری امری طبیعی و اجتناب ناپذیر است که در این روند بایستی تلاش کنیم تا از توانمندی ها و ظرفیت نیروهای داخلی مجموعه استفاده شود و هر فرد به اقتضا فعالیت و تلاش خود بتواند ارتقاء درجه داشته باشد.

مدیرکل حراست استانداری تهران نیز در این مراسم اظهار داشت: نیروهای فعال در حراست همواره در چهارچوب قانون و تدابیر مدیران مجموعه، دلسوزانه گام بر میدارند.

علی محمد اسلامی در وصف مسئول سابق حراست فرمانداری فیروزکوه تصریح کرد: ایشان از نیروهای ارزشمند، پر تلاش و خلاق هستند که امیدواریم در مدارج بالاتر نیز شاهد خدماتشان باشیم.

این مقام مسئول با اشاره به مسئولیت حراست در حفاظت پرسنلی تأکید کرد: پرسنل هر مجموعه از سرمایه های ارزشمندی هستند که حراست باید به خوبی در حفظ آنها اقدام کند.

همچنین ادامه داد: مسئولان حراست بایستی حرمت کارکنان را حفظ کرده و اقدامات پیشگیرانه داشته باشند.

اسلامی خاطرنشان کرد: تمامی تصمیمات حراست بر پایه تأمل و صبوری باشد.

صالحی نیز در مراسم معارفه خود بیان داشت: همواره در راستای پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی و سیاست های دولت در شهرستان تلاش خواهیم کرد.

وی افزود: با توجه به اصل پیشگیری در جهت شناسایی به موقع نقاط ضعف و آسیب ها گام برداشته و به مردم خدمت خواهیم نمود.

